



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

WSPR/DT/942/2020

Szczecin, 14.04.2021 r.

WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania nr 2021.03.ZP prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 pn.:
Pełnienie nadzoru nad projektem oraz dokumentacją podczas realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa siedziby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ulicy Kazimierza Twardowskiego w Szczecinie”

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia i specyfikacja SIWZ nie określają zakresu prac do wykonania przez projektanta. Co dokładnie Zamawiający rozumie poprzez „nadzór nad projektem oraz dokumentacją”?

Odpowiedź

Nadzór nad Projektem i Dokumentacją obejmuje czynności określone w umowie o nadzór autorski, czynności określone w opisie przedmiotu zamówienia jak i czynności wynikające z ustawy Prawo budowlane.

Pytanie 2

Czy jest to nadzór autorski w świetle zapisów prawa budowlanego?

Odpowiedź

Tak, ale obejmuje również wykonanie prac projektowych dotyczących aktualizacji dokumentacji do wymogów obowiązujących przepisów prawa oraz inne czynności określone w umowie o nadzór autorski i opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje konieczność opracowania dodatkowych projektów?

Odpowiedź

W ramach nadzoru autorskiego Projektant będzie zobowiązany do opracowania aktualizacji dokumentacji projektowej wraz z wszelkimi niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem decyzji w szczególności o zmianie decyzji o pozwoleniu na budowę celem dostosowania dokumentacji projektowej do wymogów obowiązujących przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Wykonanie powyższych czynności będzie następowało w ramach skalkulowanego wynagrodzenia. Projekty ewentualnych rozwiązań zamiennych inicjowanych przez Zamawiającego zostaną zlecone w oparciu o art. 214 ust. 1 pkt 7 p.z.p. co zostało uwzględnione w rozdziale III pkt 10 SWZ lub innych instrumentów wynikających wprost z przepisów art. 455 p.z.p.

Pytanie 4

Jaki zakres zmian przewiduje Zamawiający? Konieczne jest, zdaniem autora projektu, zdefiniowanie ram w których projektant zobowiązany jest wprowadzić zmiany w dokumentacji.

Odpowiedź

W ramach nadzoru autorskiego Projektant będzie zobowiązany do aktualizację dokumentacji projektowej wraz z wszelkimi niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem decyzji w szczególności o zmianie decyzji o pozwoleniu na budowę celem dostosowania dokumentacji projektowej do wymogów obowiązujących

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
ul. Mieszka I 33
71-011 Szczecin
NIP 8522184546
KRS 000003063
REGON 811640482

Telefon: (91) 433 38 01
Fax (91) 433 57 54
e-mail: sekretariat@999.szczecin.pl
www.999.szczecin.pl
PKO S.A. 55124038131111000043807381

przepisów powszechnie obowiązującego prawa, o ile zajdzie taka potrzeba. Projekty ewentualnych rozwiązań zamiennych inicjowanych przez Zamawiającego zostaną zlecone w oparciu o art. 214 ust. 1 pkt 7 p.z.p. co zostało uwzględnione w rozdziale III pkt 10 SWZ lub innych instrumentów wynikających wprost z art. 455 p.z.p.

Pytanie 5

Wszystkie prace projektowe wychodzące poza punkty zakres nadzoru autorskiego powinny być wycenione osobno na podstawie oceny rzeczywistego zakresu zmian. Jest to powszechna praktyka w ramach procedur Prawa Zamówień Publicznych i jest gwarancją utrzymania jakości rozwiązań projektowych. Prosimy o wyraźne określenie zakresu prac projektowych leżących po stronie Wykonawcy robót i po stronie projektantów sprawujących nadzór autorski.

Odpowiedź

W ramach nadzoru autorskiego Projektant będzie zobowiązany do opracuje aktualizację dokumentacji projektowej wraz z wszelkimi niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem decyzji w szczególności o zmianie decyzji o pozwoleniu na budowę celem dostosowania dokumentacji projektowej do wymogów obowiązujących przepisów powszechnie obowiązującego prawa, o ile zajdzie taka potrzeba. Projekty ewentualnych rozwiązań zamiennych inicjowanych przez Zamawiającego zostaną zlecone w oparciu o art. 214 ust. 1 pkt 7 p.z.p. co zostało uwzględnione w rozdziale III pkt 10 SWZ lub innych instrumentów wynikających wprost z art. 455 p.z.p. W projekcie umowy na roboty budowlane nie przewidziano opracowania zamiennych projektów przez Wykonawcę.

Pytanie 6

Prosimy o wyjęcie z zakresu prac projektantów sprawujących nadzór autorski kosztorysowania zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. W zakresie dotyczącym dostosowania dokumentacji projektowej do obecnie obowiązujących przepisów powszechnie obowiązującego prawa Wykonawca jest zobowiązany do kosztorysowania zmian. W pozostałym zakresie patrz odp na poprzednie pytania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada wzór umowy? Jeśli tak, prosimy o załączenie.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający posiada wzór umowy, który jest zamieszczony z kompletem całej dokumentacji od dnia ogłoszenia postępowania. Dla ułatwienia podaje się, że wzór umowy odnajdą Państwo w Rozdziale 3 SWZ, strony 42-56.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy złożyć do dnia 19.04.2021 r. do godziny 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.04.2021 r. o godzinie 11:00.

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szubinie
lek. med. Roman Pałka